

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. พร้อมบ่อพักและฝาปิด คสล. ซอยทรัพย์พี่น้อง รวมความยาวไม่น้อยกว่า 130 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม								
	1.1 งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป	124.00	เมตร	134.33	16,656.92	1.3624	183.01	22,693.39	
	1.2 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.30 ม.(มอก.128-2549)	124.00	ฟอน	708.21	87,818.51	1.3624	964.87	119,643.94	
	1.3 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.30 ม.	13.00	บ่อ	2,803.29	36,442.80	1.3624	3,819.21	49,649.67	
	1.4 ฝา คสล. ปิดบ่อพัก	13.00	ฝา	512.32	6,660.10	1.3624	697.98	9,073.72	
	รวมยอด				147,578.33		5,665.07	201,060.72	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							201,060.72	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวทับทิม แสงงาม)
 นักจัดการทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรมนุญ มากภริมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจักริน พงศ์ดี)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด